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Annotatsiya:  

Maqolada  O’zbekistonning iqtisodiyotini rivovlantirishda asosiy omillar va 

ularni tashkil etish, tashqi va ishki investitsiyalarni tashkil qilish, O’zbekistonda 

xalqaro iqtisodiyotni rivojlantirish, tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlash, yangi 

bozorlarda savdo aloqasini mustahkamlash hamda ko’chmas mulkni 

iqtisodiyotdagi o’rni ko’rib chiqiladi. 

 

Kalit so’zlar: O'zbekiston iqtisodiyoti, savdo aloqasi, innovatsiyalar va 

texnologiyalar, investitisiya, ko’chmas mulk, sarmoya kiritish. 

 

Abstract:  

The article examines the main factors in the development of the economy of 

Uzbekistan and their organization, Organization of foreign and business 

investments, development of the international economy in Uzbekistan, support 

of entrepreneurship, strengthening trade relations in new markets and the role of 

real estate in the economy. 
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technology, investment, real estate, investment. 

O'zbekistonning hozirgi iqtisodiy rivojlanishi bir qator ijobiy o'zgarishlar va 

muammolar bilan bog'liq. O'zbekiston iqtisodiyoti so'nggi yillarda sezilarli 

darajada o'sdi va bir qator islohotlar amalga oshirildi. O'zbekistonda iqtisodiy 

islohotlar, jumladan, bozor iqtisodiyotiga o'tish, davlat mulkini privatizatsiya 

qilish va tadbirkorlikni qo'llab-quvvatlashga qaratilgan chora-tadbirlar amalga 

oshirilmoqda.  Tashqi va ichki investitsiyalarni jalb qilish uchun qulay sharoitlar 

yaratilmoqda. Xususan, xorijiy investorlar uchun imtiyozlar va qulay shart-

sharoitlar taqdim etilmoqda. Sanoatni diversifikatsiya qilish, qishloq xo'jaligini 

modernizatsiya qilish va yangi texnologiyalarni joriy etish orqali ishlab 

chiqarishni oshirishga harakat qilinmoqda. Transport, energetika va aloqa 

infratuzilmasini yaxshilashga qaratilgan loyihalar amalga oshirilmoqda, bu esa 

iqtisodiy faoliyatni yanada samarali tashkil etishga yordam beradi. O'zbekiston 

xalqaro savdo aloqalarini kengaytirishga intilmoqda, yangi bozorlarni izlash va 
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eksportni oshirishga e'tibor berilmoqda. Ta'lim, sog'liqni saqlash va ijtimoiy 

himoya sohalarida ham islohotlar olib borilmoqda, bu esa inson kapitalini 

rivojlantirishga xizmat qiladi.  

Hozirgi kunda iqtisodiyotni rivojlantirish bir qator muhim omillarga bog'liq. 

Bulardan bir nechtasini misol keltirish mumkin. Masalan, innovatsiyalar va 

texnologiyalar: yangi texnologiyalarni joriy etish, raqamli transformatsiya va 

innovatsion yechimlar iqtisodiy o'sishni tezlashtirishi mumkin; ta'lim va malaka 

oshiris: ishchi kuchining malakasini oshirish, ta'lim tizimini takomillashtirish va 

yangi ko'nikmalarni o'rgatish iqtisodiyotni rivojlantirishda muhim ahamiyatga 

ega, investitsiyalar: ichki va tashqi investitsiyalarni jalb qilish, infratuzilma 

loyihalarini amalga oshirish iqtisodiy o'sishga yordam beradi, tadbirkorlikni 

qo'llab-quvvatlash: kichik va o'rta biznesni rivojlantirish, tadbirkorlik muhitini 

yaxshilash orqali yangi ish o'rinlari yaratiladi, siyosiy barqarorlik: iqtisodiy 

rivojlanish uchun siyosiy barqarorlik va qonun ustuvorligi muhimdir, xalqaro 

savdo: Savdo aloqalarini kengaytirish, eksportni oshirish va yangi bozorlarni 

izlash iqtisodiyotni mustahkamlashga yordam beradi, barqaror rivojlanish: 

ekologik barqarorlikka e'tibor berish, resurslardan oqilona foydalanish ham 

iqtisodiyotning uzoq muddatli rivojlanishi uchun zarurdir. 

Hozirgi davrda ko'chmas mulkka investitsiyalar kiritish iqtisodiy rivojlanish 

uchun muhim strategiya hisoblanadi va bir nechta jarayonlarni o’z ichiga oladi. 

Iqtisodiy rivojlanish.  Ko’chmas mulkni  (ya’ni uy-joylar qurilish binolari yoki 

infratuzilma ob’ektlari) qurish uchun bo’sh ish o’rinlariga talab oshadi. 

Ko'chmas mulkga investitsiyalar iqtisodiyotga sarmoya kiritishni o'zgartirish. 

Investorlar va kompaniyalar ko'chmas mulkni rivojlantirish uchun mablag' 

ajratganda, bu iqtisodiy faoliyatni rivojlantirishadi. 

Ko'chmas mulk yangi bizneslarga ham foyda keltiradi. Masalan, qurilish 

materiallari ishlab chiqaruvchilari, mebel do'konlari va boshqa ko'rsatuvchi 

kompaniyalar yangi xizmatga ega bo'ladi.  

Ko'chmas mulk sektori infratuzilma rivojlanishini rag'batlantiradi. Yangi uy-

joylar yoki tijorat ob'ektlari nazoratida, yo'llar, transport tizimlari va boshqa 

infratuzilma ob'ektlariga munosabatlar o'rtadi. 
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